



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_584_24

You asked:

1. How many male substantive consultant anaesthetists employed in your organisation?

59

2. How many female substantive consultant anaesthetists employed in your organisation?

18

3. Do you have a 'Lead Consultant/Clinical Lead for Regional Anaesthesia'?

Yes

3a. What is their gender?

The Health Board have considered your request, and believes that the data requested is classed as personal data as defined under the General Data Protection Regulation (GDPR) and Data Protection Act 2018 and its disclosure would be contrary to the data protection principles and constitute unfair and unlawful processing in regard to Articles 5, 6, and 9 of GDPR. We are therefore withholding this detail under Section 40(2) of the Freedom of Information Act 2000. This exemption is absolute and therefore there is no requirement to apply the public interest test.

4. Do you have a 'Lead Consultant/Clinical Lead for Obstetric Anaesthesia'?

Yes

4a. What is their gender?

See response for 3a.

5. Do you have a 'Departmental Lead for Anaesthesia' or equivalent role?

Yes

5a. What is their gender?

See the response for 3a.